                                                                                                         Kraków, dnia 16.02.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 42A/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk190850361]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: NADZÓR SERWISOWY NAD STERYLIZATOREM PAROWYM I MYJNIĄ DEZYNFEKTOREM GETINGE, wpłynęło pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
Dotyczy wzoru umowy - zał. nr 3
[bookmark: _Hlk182913790]Pytanie 1:
Prosimy o dodanie w treści § 7 poniższego zapisu:
"Łączna maksymalna wysokość kar umownych przewidzianych w umowie nie może przekroczyć 20% ceny brutto określonej w §2 ust. 1 niniejszej umowy"- w przypadku negatywnej odpowiedzi , ze względu na wewnętrzne procedury ,nasz firma nie będzie mogła złożyć oferty
Odpowiedź : Tak, patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. 
[bookmark: _Hlk191465627]Pytanie 2:
Prosimy o modyfikację zapisów § 7 ust. 1 pkt 1)  w tej sposób, aby kary były przewidziane za zwłokę, nie zaś za opóźnienie. 
Odpowiedź : Tak, patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. 
Pytanie 3:
Prosimy o skrócenie terminu płatności faktury do 30 dni.
Odpowiedź : NIE. 

Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
